Глава  Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» ноября  2017 года № 189-р
                        с. Белозерское

О внесении изменения в распоряжение Главы Белозерского района
от 6 ноября 2014 года № 219-р «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Белозерского района»

          В целях активизации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в Администрации Белозерского района:
1. Внести в распоряжение Главы Белозерского района от 6 ноября 2014 года № 219-р «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Белозерского района» следующее изменение:
- Приложение 1 к данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
               2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского района  Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                               В.В. Терёхин

Приложение
к распоряжению Главы Белозерского района
[bookmark: _GoBack]от  «23»  ноября  2017 года № 189-р
«О внесении изменения в распоряжение Главы Белозерского района от 06 ноября 2014 года № 219-р  «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Администрации Белозерского района»

СОСТАВ
районного  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации Белозерского района

Александров 	- индивидуальный предприниматель, общественный
Владимир Рудольфович         помощник Уполномоченного по защите прав      предпринимателей в Курганской области, председатель    Совета (по согласованию);
Завьялов	-  первый заместитель Главы Белозерского района,
Александр Викторович          заместитель  председателя Совета;
Патова 	    -  главный специалист Белозерского районного      Галина Николаевна                комитета экономики и  управления муниципальным
	имуществом,  секретарь  Совета.
Члены Совета:
Махидиева 	    - председатель Белозерского районного  комитета            Нина Павловна                       экономики и управления муниципальным
                                                                имуществом;
Кузнецова                             - генеральный директор ООО «Виола» (по
Татьяна Юрьевна                    согласованию);
Орлова 	-  руководитель ООО «Золотая рыбка» (по
Зоя Геннадьевна                     согласованию);
Тимошина 	                         -  индивидуальный предприниматель (по
Елена  Алексеевна                  согласованию);
Федотова                              -  индивидуальный предприниматель (по
Людмила Владимировна       согласованию);
Фролова 	- индивидуальный предприниматель (по
Татьяна Вячеславовна	  согласованию);
Шутов                                   -  руководитель ООО «Каскад» (по согласованию).
Юрий Анатольевич

Заместитель Главы Белозерского района,
управляющий делами                                                                            Н.П. Лифинцев